
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
[REGNUMDATESTAMP] 
 
О внесении изменения в постановление 
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа  
от 10.11.2011 № 2927 «О комиссии  
по рассмотрению тарифов на услуги  
и работы муниципальных предприятий  
и учреждений в Петропавловск-
Камчатском городском округе» 
 

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  
 

1. Внести в состав комиссии по рассмотрению тарифов  
на услуги и работы муниципальных предприятий и учреждений  
в Петропавловск-Камчатском городском округе, утвержденный 
постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа от 10.11.2011 № 2927, изменение, изложив его в редакции согласно 
приложению. 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа - начальника Управления экономического развития и 
предпринимательства администрации Петропавловск-Камчатского городского 
округа. 
 
                                                                    [SIGNERSTAMP1] 
 
Исполняющий полномочия Главы  
Петропавловск-Камчатского 
городского округа                                                                                    Ю.Н. Иванова 
 



Приложение
к постановлению администрации

Петропавловск-Камчатского
городского округа

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

«Состав комиссии 
по рассмотрению тарифов на услуги и работы муниципальных 

предприятий и учреждений в Петропавловск-Камчатском городском 
округе

Председатель:

Погорелова Е.В. * - заместитель Главы администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа - начальник 
Управления экономического развития и 
предпринимательства администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа.

Заместитель председателя:

Овечкина А.В. - начальника отдела стратегического планирования, 
экономического анализа и инвестиционной 
деятельности Управления экономического развития и 
предпринимательства администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа;

Усманова Е.А. - начальник отдела муниципальных программ, 
предпринимательской деятельности и бюджетных 
инвестиций Управления экономического развития 
и предпринимательства администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа.

Секретарь комиссии:

Ольшевская Л.П. 
(без права голоса) 
**

- консультант отдела стратегического планирования, 
экономического анализа и инвестиционной 
деятельности Управления экономического развития и 
предпринимательства отношений администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа.

Члены комиссии:

Большакова Н.В. - заместитель начальника отдела стратегического 
планирования, экономического анализа и 
инвестиционной деятельности Управления 
экономического развития и предпринимательства 
администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа;



Борщева Т.Б. - заместитель руководителя Управления финансов 
администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа;

Карпенко Ю.В. - заместитель начальника отдела муниципальных 
программ, предпринимательской деятельности и 
бюджетных инвестиций Управления экономического 
развития и предпринимательства администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа;

Левина Т.И. - начальник отдела финансирования городского 
хозяйства Управления дорожного хозяйства, 
транспорта и благоустройства администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа;

Песоцкая Г.В. - депутат Городской Думы Петропавловск-
Камчатского городского округа по единому 
муниципальному избирательному округу (по 
согласованию);

Савченкова А.В. - советник Управления экономического развития 
и предпринимательства администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа;

Светкина Т.Б. - ведущий консультант отдела стратегического 
планирования, экономического анализа и 
инвестиционной деятельности Управления 
экономического развития и предпринимательства 
администрации Петропавловск-Камчатского 
городского округа;

Склярова О.Н. - начальник финансово-экономического отдела 
Управления образования администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа;

Чернов Д.Б. - главный специалист-эксперт отдела муниципальных 
программ, предпринимательской деятельности и 
бюджетных инвестиций Управления экономического 
развития и предпринимательства администрации 
Петропавловск-Камчатского городского округа.

* На период временного отсутствия председателя комиссии                      
Погореловой Е.В. (отпуск, период временной нетрудоспособности, 
командировка и другое) его обязанности исполняет один из заместителей 
председателя комиссии Овечкина А.В., Усманова Е.А.

** На период временного отсутствия секретаря комиссии 
Ольшевской Л.П. его обязанности исполняет ведущий консультант отдела 
стратегического планирования, экономического анализа и инвестиционной 
деятельности Управления экономического развития и предпринимательства 
администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 
Светкина Т.Б.».


